令和５年産　六条大麦出荷･販売契約書（は種前契約用）

　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、甲の生産する令和５年産 六条大麦 の出荷･販売に関し、次のとおり契約を締結する。

（出荷･販売）
第1条　甲は乙に対し、出荷･販売契約した 六条大麦 について、収穫後
までに乙に出荷･販売する。

（出荷･販売を行う数量）
第2条 　甲が乙に出荷･販売を行う数量（以下「出荷･販売契約数量」という。）は、　　　下記の欄に記載した出荷･販売契約数量とする。

	品　　種
	作付面積（㎡）
	出荷・販売契約数量（kg）
	出荷契約単収
（kg/10a）

２　天候・災害等甲の責に帰さない理由により出荷･販売契約数量が変動した場合、　　　　当該数量について本契約書に基づき甲から乙に出荷･販売が行われたものとする。
　　　（甲が豊作等により出荷契約数量を上回って乙に出荷･販売した場合は、出荷･販売したものと同様の扱いになる）

この契約締結の証として、本書２通作成し、甲・乙それぞれが保有する。

[bookmark: _GoBack]令和５年　　　月　　　日

（1） （住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　印

（2） （住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印